



**Revisionsfirmaet K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Esbjerg Container Service ApS**  
**Morbærlunden 1, 6705 Esbjerg Ø**

**CVR NR. 29 50 96 70**

**Årsrapport 2017**

**11. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	8
Balance pr. 31/12 2017 .....	9
Noter .....	11

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Esbjerg Container Service ApS  
Morbærlunden 1  
6705 Esbjerg Ø  
CVR NR. 29 50 96 70  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Dannie Jensen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen



Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/1 2018

Dannie Jensen  
Dirigent

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførelse af vognmandsvirksomhed og udlejning af containere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 215.224 mod overskud i 2016 på kr. 201.079. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>773.399</b>	<b>725.448</b>
1	Personaleudgifter.....	-427.871	-381.627
2	Afskrivninger.....	-60.541	-67.141
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>284.987</b>	<b>276.680</b>
3	Finansielle udgifter.....	-7.263	-18.232
	<b>Resultat før skat</b>	<b>277.724</b>	<b>258.448</b>
4	Skat af årets resultat.....	-62.500	-57.369
	<b>Årets resultat</b>	<b>215.224</b>	<b>201.079</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte .....	105.800	103.400
	Overført til næste år.....	109.424	97.679
	<b>I alt</b>	<b>215.224</b>	<b>201.079</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	431.448	495.839
	<b>431.448</b>	<b>495.839</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	9.000	9.000
	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
	<b>440.448</b>	<b>504.839</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
	113.988	123.179
	204.719	38.803
	4.000	0
	<b>322.707</b>	<b>161.982</b>
	<b>394.755</b>	<b>443.038</b>
	<b>717.462</b>	<b>605.020</b>
	<b>1.157.910</b>	<b>1.109.859</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital.....	150.000	150.000
8	Overført resultat.....	509.512	400.088
9	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>765.312</b>	<b>653.488</b>
	<b>Hensættelser</b>		
10	Hensættelse til udskudt skat.....	121.000	58.500
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>121.000</b>	<b>58.500</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
11	Bankgæld.....	29.725	60.102
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.725</b>	<b>60.102</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	31.000	87.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	80.499	64.098
	Gæld til kapitalejer.....	2.998	3.716
	Anden gæld.....	127.376	182.955
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.873</b>	<b>337.769</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.598</b>	<b>397.871</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.157.910</b>	<b>1.109.859</b>
12	Eventualforpligtelser		
13	Pantsætninger		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	424.463	378.219
Udgifter til socialsikring .....	3.408	3.408
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>427.871</b>	<b>381.627</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	60.541	67.141
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>60.541</b>	<b>67.141</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Bankgæld .....	7.263	18.232
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>7.263</b>	<b>18.232</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	58.869
Udskudt skat .....	62.500	-1.500
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>57.369</b>
<b>5. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2017 .....	1.097.471	
Tilgang til kostpris .....	102.682	
Afgang til kostpris.....	-143.150	
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>	<b>1.057.003</b>	
Afskrivninger pr. 1/1 2017 .....	601.632	
Årets afskrivninger .....	60.541	
Afgang afskrivninger.....	-36.618	
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<b>625.555</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>431.448</b>	
<b>6. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1/1 2017 .....	400.088	
Overført af årets resultat .....	109.424	
<b>Saldo pr. 31/12 2017</b>	<b>509.512</b>	

## Noter

**8. Forslag til udbytte for regnskabsåret**

Saldo pr. 1/1 2017 .....	103.400
Udbetalt 2017.....	-103.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800

**Forslag til udbytte for regnskabsåret i alt **105.800****

**9. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	90.000
Omsætningsaktiver.....	31.000

**Udskudt skat i alt **121.000****

**10. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 1 år	Nominel gæld i alt
Bankgæld .....	31.000	29.725	60.725
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.000</b>	<b>29.725</b>	<b>60.725</b>

**11. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**12. Pantsætninger**

Der er ingen pantsætninger.

**13. Nærtstående parter**

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Esbjerg Container Service ApS.

**14. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Direktør Dannie Jensen, Esbjerg.